
A GRUBU

Atatürk Anadolu Lisesi

Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi

Aliye İzzet Begoviç Anadolu Lisesi

EREĞLİ1

 FİNAL

B GRUBU

Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL

Uluslararası Mevlana Anadolu İHL

SEYDİŞEHİR1

AKŞEHİR1

A2

GENÇ ERKEK FUTSAL A

A GRUBU B GRUBU C GRUBU

Özel Konya Sistem A.L Tahir Büyük Körükçü Anadolu İHL Şehit Fetih Sekin MTAL

Meram Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Meram Uğur Anadolu Lisesi Cemil Keleşoğlu Anadolu Lisesi

Dolapoğlu Anadolu Lisesi Akören1(Ali Aşık Çok Programlı AL) Özel Selçuklu Yöntem AL

D GRUBU E GRUBU F GRUBU

Atatürk Anadolu Lisesi

Özel Enderun Anadolu Lisesi Özel Diltaş 40. Yıl Anadolu Lisesi TED Konya Koleji Anadolu Lisesi

Türk Telekom MTAL Konya Anadolu İHL Özel Esentepe AL

Kılıçarslan Borsa İstanbul MTAL Vali İhsandede Anadolu Lisesi Meram Şifa Hatun MTAL

G GRUBU H GRUBU J GRUBU

Karatay 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Karatay Aykent MTAL Saray Bosna Anadolu Lisesi

Özel Peren Anadolu Lisesi Konya Lisesi Çumralıoğlu Vakfı Anadolu İHL

Özel Konya Sistem Fen Lisesi Özel Temel Değerler AL Meram Mehmet Akif İnan AL

K GRUBU L GRUBU M GRUBU

Özel Selçuklu Boğaziçi Anadolu L Mehmet Tuza Pakpen MTAL Cemil Meriç Anadolu Lisesi

Aliye İzzet Begoviç Anadolu Lisesi Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İHL Mehmet Hanifi Yapıcı Anadolu Lisesi

Cihanbeyli1 Özel Konya Şehir Anadolu Lisesi Osman Nuri Hekimoğlu Anadolu L

ÇEYREK FİNAL

A GRUBU B GRUBU C GRUBU

N GRUBU O GRUBU P GRUBU

Karatay Toki Anadolu L. Uluslararası Mevlana Anadolu İHL Konya Spor Lisesi

Atatürk Anadolu Lisesi Tahir Büyük Körükçü Anadolu İHL Cemil Keleşoğlu Anadolu Lisesi

TED Konya Koleji Anadolu Lisesi Özel Peren Anadolu Lisesi Karatay Aykent MTAL

Özel Konya Şehir Anadolu Lisesi Osman Nuri Hekimoğlu Anadolu L Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi

Konya MTAL

D GRUBU E GRUBU

Kılıçarslan Borsa İstanbul MTAL Vali İhsandede Anadolu Lisesi

Saray Bosna Anadolu Lisesi Aliye İzzet Begoviç Anadolu Lisesi

Uluslararası Mevlana Anadolu İHL Konya Spor Lisesi

YARI FİNAL

Meram Anadolu Lisesi

S GRUBU

Şehit Azam Düdendede Anadolu Lisesi

Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL

Naciye Mumcuoğlu AL

R GRUBU

Mehmet Halil İbrahim Hekimoğlu MTAL Özel Konya Form Kampüs AL Karatay Sadreddin Konevi AİL

Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi Özel Envar AL

Özel Konya Başak Anadolu Lisesi

Konya MTAL

Selahaddin Eyyubi Anadolu Lisesi

B2

Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL



SAAT GRUBU SKOR

10:00 A 2-5

11:00 A 5-1

12:00 B 7-1

13:00 C 1-7

10:00 D 4-5

11:00 E 5-2

12:00 F 4-2

13:00 G 1-1

10:00 H 1-1

11:00 J 6-0

12:00 K 2-5

13:00 L 1-3

14:00 M 5-4

10:00 N 0-5 Hük

11:00 O 11-0

12:00 P 6-2

13:00 R 0-5 Hük

14:00 S 0-5 Hük

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A 1-2

11:00 A 4-4

12:00 B 2-4

13:00 C 3-5

14:00 D 2-1

10:00 E 5-2

11:00 F 0-2

12:00 G 4-3

13:00 H 2-8

14:00 J 0-8

10:00 K -

11:00 L 4-3

13:30 M 9-0

14:30 N 5-0 Hük

10:00 P 0-5 Hük.

11:00 R 5-0 Hük

12:00 O 1-12

13:00 S 5-0 Hük.

Dolapoğlu Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

20 Aralık 2023 Atatürk Anadolu Lisesi Meram Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

Bağlarbaşı Spor Salonu

I.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

A1 B1

5 Aralık 2023 Özel Konya Sistem A.L Atatürk Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Aralık 2023 Tahir Büyük Körükçü Anadolu İHL Özel Meram Uğur Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Aralık 2023 Meram Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Türk Telekom MTAL Bağlarbaşı Spor Salonu

7 Aralık 2023 Özel Diltaş 40. Yıl Anadolu Lisesi Konya Anadolu İHL Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Aralık 2023 Şehit Fetih Sekin MTAL Cemil Keleşoğlu Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

7 Aralık 2023 TED Konya Koleji Anadolu Lisesi Özel Esentepe AL Bağlarbaşı Spor Salonu

7 Aralık 2023 Özel Enderun Anadolu Lisesi

7 Aralık 2023 Karatay 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Özel Peren Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Aralık 2023 Karatay Aykent MTAL Konya Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Aralık 2023 Saray Bosna Anadolu Lisesi Çumralıoğlu Vakfı Anadolu İHL Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Aralık 2023 Özel Selçuklu Boğaziçi Anadolu L Aliye İzzet Begoviç Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Aralık 2023 Mehmet Tuza Pakpen MTAL Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İHL Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Aralık 2023 Cemil Meriç Anadolu Lisesi Mehmet Hanifi Yapıcı Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

II.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

20 Aralık 2023 Özel Konya Sistem A.L Dolapoğlu Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

20 Aralık 2023 Özel Selçuklu Yöntem AL Şehit Fetih Sekin MTAL Bağlarbaşı Spor Salonu

20 Aralık 2023 Akören1(Ali Aşık Çok Programlı AL) Tahir Büyük Körükçü Anadolu İHL Bağlarbaşı Spor Salonu

20 Aralık 2023 Kılıçarslan Borsa İstanbul MTAL Özel Enderun Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

21 Aralık 2023 Vali İhsandede Anadolu Lisesi Özel Diltaş 40. Yıl Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

21 Aralık 2023 Meram Şifa Hatun MTAL TED Konya Koleji Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

21 Aralık 2023 Özel Konya Sistem Fen Lisesi Karatay 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

21 Aralık 2023 Özel Temel Değerler AL Karatay Aykent MTAL Bağlarbaşı Spor Salonu

21 Aralık 2023 Meram Mehmet Akif İnan AL Saray Bosna Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

Cihanbeyli1 Özel Selçuklu Boğaziçi Anadolu L Bağlarbaşı Spor Salonu

22 Aralık 2023 Özel Konya Şehir Anadolu Lisesi Mehmet Tuza Pakpen MTAL Bağlarbaşı Spor Salonu

22 Aralık 2023

25 Aralık 2023 Özel Envar AL Uluslararası Mevlana Anadolu İHL Bağlarbaşı Spor Salonu

25 Aralık 2023

19 Aralık 2023 Karatay Toki Anadolu L. Mehmet Halil İbrahim Hekimoğlu MTAL

19 Aralık 2023 Uluslararası Mevlana Anadolu İHL Özel Konya Form Kampüs AL

19 Aralık 2023 Şehit Azam Düdendede Anadolu Lisesi Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL

Bağlarbaşı Spor Salonu

Bağlarbaşı Spor Salonu

22 Aralık 2023

19 Aralık 2023

19 Aralık 2023 Konya MTAL

Bağlarbaşı Spor Salonu

Konya Spor Lisesi Karatay Sadreddin Konevi AİL Bağlarbaşı Spor Salonu

Özel Konya Başak Anadolu Lisesi

Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi Karatay Toki Anadolu L. Bağlarbaşı Spor Salonu

22 Aralık 2023 Osman Nuri Hekimoğlu Anadolu L Cemil Meriç Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

Meram Anadolu Lisesi Konya Spor Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

25 Aralık 2023 Selahaddin Eyyubi Anadolu Lisesi Özel Konya Başak Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

25 Aralık 2023

Naciye Mumcuoğlu AL Şehit Azam Düdendede Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu



SAAT GRUBU SKOR

10:00 A 1-3

11:00 A 0-2

12:00 B 0-5 Hük.

13:00 C 5-0 Hük.

14:00 D 5-6

10:00 E 0-5 Hük.

11:00 F 2-3

12:00 G 5-2

13:00 H -

14:00 J 3-5

10:00 K 5-0 Hük.

11:00 L 1-3

12:00 M 1-11

13:00 N 3-5

10:00 P 5-0 Hük

11:00 O -

13:30 R 4-3

14:30 S 13-1

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A 3-2

11:00 A 8-1

12:00 B 1-5

13:00 B 1-7

11:00 C 2-2

12:00 D 1-4

13:00 E 0-6

III.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

26 Aralık 2023 Özel Konya Sistem A.L Meram Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

26 Aralık 2023 Özel Meram Uğur Anadolu Lisesi Akören1(Ali Aşık Çok Programlı AL) Bağlarbaşı Spor Salonu

26 Aralık 2023 Dolapoğlu Anadolu Lisesi

Cemil Keleşoğlu Anadolu Lisesi Özel Selçuklu Yöntem AL Bağlarbaşı Spor Salonu

26 Aralık 2023 Türk Telekom MTAL Kılıçarslan Borsa İstanbul MTAL Bağlarbaşı Spor Salonu

Atatürk Anadolu Lisesi

27 Aralık 2023 Konya Anadolu İHL Vali İhsandede Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

27 Aralık 2023 Özel Esentepe AL Meram Şifa Hatun MTAL Bağlarbaşı Spor Salonu

26 Aralık 2023

27 Aralık 2023 Özel Peren Anadolu Lisesi Özel Konya Sistem Fen Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

27 Aralık 2023 Konya Lisesi Özel Temel Değerler AL Bağlarbaşı Spor Salonu

27 Aralık 2023 Çumralıoğlu Vakfı Anadolu İHL Meram Mehmet Akif İnan AL Bağlarbaşı Spor Salonu

28 Aralık 2023 Aliye İzzet Begoviç Anadolu Lisesi Cihanbeyli1 Bağlarbaşı Spor Salonu

Özel Konya Şehir Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

28 Aralık 2023 Mehmet Hanifi Yapıcı Anadolu Lisesi Osman Nuri Hekimoğlu Anadolu L Bağlarbaşı Spor Salonu

Bağlarbaşı Spor Salonu

ÇEYREK FİNAL I.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

2 Ocak 2024 TED Konya Koleji Anadolu Lisesi Özel Konya Şehir Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

Saray Bosna Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

2 Ocak 2024 Tahir Büyük Körükçü Anadolu İHL Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL Bağlarbaşı Spor Salonu

2 Ocak 2024 Özel Peren Anadolu Lisesi Osman Nuri Hekimoğlu Anadolu L

Bağlarbaşı Spor Salonu

3 Ocak 2024 Cemil Keleşoğlu Anadolu Lisesi Karatay Aykent MTAL Bağlarbaşı Spor Salonu

Aliye İzzet Begoviç Anadolu Lisesi

28 Aralık 2023 Mehmet Halil İbrahim Hekimoğlu MTAL Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

Bağlarbaşı Spor Salonu

28 Aralık 2023 Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İHL

29 Aralık 2023 Özel Konya Form Kampüs AL Özel Envar AL Bağlarbaşı Spor Salonu

Meram Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

Bağlarbaşı Spor Salonu

29 Aralık 2023 Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL Naciye Mumcuoğlu AL Bağlarbaşı Spor Salonu

3 Ocak 2024 Kılıçarslan Borsa İstanbul MTAL

Vali İhsandede Anadolu Lisesi

29 Aralık 2023

29 Aralık 2023 Konya MTAL Selahaddin Eyyubi Anadolu Lisesi

2 Ocak 2024 Atatürk Anadolu Lisesi Konya MTAL

Karatay Sadreddin Konevi AİL

Bağlarbaşı Spor Salonu

3 Ocak 2024



SAAT GRUBU SKOR

10:00 A 1-0

11:00 A 2-6

12:00 B 2-4

13:00 B 8-0

11:00 C 6-1

12:00 D 5-0 Hük

14:00 E 2-8

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A 7-1

11:00 A -

12:00 B 8-0

13:00 B 0-0

11:00 C 2-2

12:00 D 4-6

13:00 E 2-1

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A 4-3

11:00 A 5-0 Hük

12:00 B 7-2

13:00 B 10-1

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A 1-3

11:00 A 0-3 Hük

12:00 B 11-1

13:00 B 0-3

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 A

13:30 B

14:30 B

SAAT GRUBU SKOR

11:00 A2-B2

12:00 A1-B1

9 Şubat 2024 SEYDİŞEHİR1 AKŞEHİR1 Bağlarbaşı Spor Salonu

9 Şubat 2024 Aliye İzzet Begoviç Anadolu Lisesi EREĞLİ1 Bağlarbaşı Spor Salonu

9 Şubat 2024 Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL Uluslararası Mevlana Anadolu İHL Bağlarbaşı Spor Salonu

YARI FİNAL III.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

9 Şubat 2024 Atatürk Anadolu Lisesi Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

7 Şubat 2024 Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL SEYDİŞEHİR1 Bağlarbaşı Spor Salonu

7 Şubat 2024 AKŞEHİR1 Uluslararası Mevlana Anadolu İHL Bağlarbaşı Spor Salonu

7 Şubat 2024 Atatürk Anadolu Lisesi Aliye İzzet Begoviç Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

7 Şubat 2024 EREĞLİ1 Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Ocak 2024 Uluslararası Mevlana Anadolu İHL SEYDİŞEHİR1 Bağlarbaşı Spor Salonu

YARI FİNAL II.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

Aliye İzzet Begoviç Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Ocak 2024 Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL AKŞEHİR1 Bağlarbaşı Spor Salonu

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

11 Ocak 2024 Atatürk Anadolu Lisesi EREĞLİ1 Bağlarbaşı Spor Salonu

11 Ocak 2024 Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi

YARI FİNAL I.MÜSABAKA

Atatürk Anadolu Lisesi Özel Konya Şehir Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

4 Ocak 2024 Konya MTAL TED Konya Koleji Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

TED Konya Koleji Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Ocak 2024 Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi Cemil Keleşoğlu Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

5 Ocak 2024

Osman Nuri Hekimoğlu Anadolu L

Uluslararası Mevlana Anadolu İHL

Bağlarbaşı Spor Salonu

8 Ocak 2024 Tahir Büyük Körükçü Anadolu İHL

ÇEYREK FİNAL III.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

8 Ocak 2024 Atatürk Anadolu Lisesi

Özel Peren Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu

 FİNAL MÜSABAKA

8 Ocak 2024 Özel Konya Şehir Anadolu Lisesi Konya MTAL Bağlarbaşı Spor Salonu

9 Ocak 2024 Karatay Aykent MTAL Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

8 Ocak 2024

Bağlarbaşı Spor Salonu

9 Ocak 2024 Saray Bosna Anadolu Lisesi Uluslararası Mevlana Anadolu İHL Bağlarbaşı Spor Salonu

12 Şubat 2024 A2 B2 Bağlarbaşı Spor Salonu

12 Şubat 2024 A1 B1 Bağlarbaşı Spor Salonu

9 Ocak 2024 Aliye İzzet Begoviç Anadolu Lisesi

Bağlarbaşı Spor Salonu

Kılıçarslan Borsa İstanbul MTAL Bağlarbaşı Spor Salonu

4 Ocak 2024

KLASMAN

5 Ocak 2024 Konya Spor Lisesi Vali İhsandede Anadolu Lisesi

Konya Spor Lisesi

Osman Nuri Hekimoğlu Anadolu L Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL Bağlarbaşı Spor Salonu

TARİH TAKIMLAR M.YERİ

Tahir Büyük Körükçü Anadolu İHL

ÇEYREK FİNAL II.MÜSABAKA

4 Ocak 2024

TAKIMLAR

TÜM OKULLARIN DİKKATİNE!!!
TERTİP KOMİTESİ KARARI GEREĞİNCE MÜSABAKALARA SEYİRCİ ALINMAYACAKTIR.

4 Ocak 2024 Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu İHL Özel Peren Anadolu Lisesi Bağlarbaşı Spor Salonu


